
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
НАКАЗ

05.03.2025 р. №11

Про затвердження 

рішень педагогічної ради

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації від 04.03.2025 р.№122 «Про роботу закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти обласного підпорядкування в умовах різкого 
зростання захворюваності на грип та ГРВІ», на основі ухвалених рішень 
педагогічної ради від 05.03.2025 ( протокол №6 від 05.03.2025) з порядком 
денним:

1. Про продовження дистанційного навчання у Черченській спеціальній 
школі в умовах зростання захворюваності на грип та ГРВІ.

2. Про визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників.

НАКАЗУЮ:

1. По першому питанні:
1.1. Продовжити освітній процес у Черченській спеціальній школі з 05 
березня по 11 березня 2025 року за дистанційною формою навчання.

1.2. Педагогічним працівникам:

1.2.1.Організувати освітній процес з 05 по 11 березня 2025 року за 
дистанційною формою навчання з використанням освітніх платформ 
дистанційного навчання Zoom, Google Meet, Viber, Telegram (на вибір 
педагогічного працівника).

1.2.2. Навчальні заняття проводити відповідно до розкладу навчальних занять 
на II семестр Черченської спеціальної школи з урахуванням санітарних норм 
роботи з комп’ютером відповідно до Державних санітарних норм та правил 
«Гігієнічні вимоги до улаштування, утримання і режиму спеціальних



загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів) для дітей, які потребують корекції 
фізичного та (або) розумового розвитку, та навчально-реабілітаційних 
центрів», затверджених наказом МОЗ України №144 від 20.02.2013, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 14 березня 2013р. за 
№410/22942.

1.2.3. Записи у класних журналах здійснювати відповідно до розкладу 
навчальних занять у II семестрі Черченської спеціальної школи.

1.2.4. Повідомити батьків, законних представників учнів про організацію 
освітнього процесу у Черченській спеціальній школі з 05 лютого по 11 
березня за дистанційною формою навчання.

1.2.5. Співпрацювати з батьками, законними представниками учнів з питань 
забезпечення виконання навчальних програм здобувачами освіти.

2. По другому питанні:

2.1. Визнати результати підвищення кваліфікації таким педагогічним 
працівникам:

Крук Світлані Романівні, «Протидія та попередження боулінгу (цькуванню) в 
закладах освіти», обсяг - 80 годин /2,6 кредити ЄКТС, (сертифікат від 
20.02.2025,

Пащин Катерина Сергіївна, «Протидія та попередження боулінгу7 
(цькуванню) в закладах освіти», обсяг - 80 годин /2,6 кредити ЄКТС, 
(сертифікат від 20.02.2025).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Надія ШЕМБЕРКО

З наказом ознайомлені:


